
- 1 -

第１学年通信 NO.25 令和３年10月15日（金） 発行責任者：田中 大

★生徒と教師の合い言葉★ 「気づき・考え・実行する」

17日（日）、いよいよ「友絆祭」が開催さ
れます。1ヶ月以上前から、みんなで協力し 【 主な日程 】

ながら、発表の準備・練習をしてきました。 8:15 学活
総合学習（職業調べ）や学年発表（劇）、 8:45 オープニング

合唱や有志発表など、盛りだくさんの内容と 9:10 英語弁論
なっています。また、習字や家庭科の作品な 9:35 総合発表
どの展示物もあります。１年生全員の「チャ 10:55 音楽発表会
レンジ」を、ぜひ楽しんでいただきたいと思 12:45 ステージ発表Ⅰ
います。（弁当持参！） （学年発表）

14:05 ステージ発表Ⅱ
※マスクをご持参下さい。また、 15:25 写真撮影・学活
寒さが予想されますので、 （有志発表）
暖かい格好でお越し下さい。 14:55 クロージング

★17日（日）の帰りのバス〔 桧原・小野川 16:30 長峰 16:39 〕

【 お 知 ら せ 】

◆10月19日（火）に『前期通知票』を配布します。
◆10月19日（火）から、部活動終了時間が 17:30 になります。

提出物 ① ノーメデイアチャレンジ ⇒ 19日（火）
② アルトリコーダー申込 ⇒ 20日（水）

《 次週の予定 》

第25週 18（月） 19（火） 20（水） 21（木） 22（金）

幼小中連携 短 縮 遠 足 裏小研究授業
行 事 等 ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟ

職員会議

１ 学 活 国 語 技 術

２ 国 語 保 体 国 語

３ 繰 音 楽 家 庭 遠 道 徳

４ 理 科 数 学 数 学

給 食 替 ○ ○ 足 ○

５ ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟ 総 合 ＊＊＊

６ 休 総 合 ＊＊＊ ＊＊＊

清 掃 ○ ☓ ☓ ☓

SUT／PUT 業 文化祭感想 ☓ ☓ ☓

部 活 動 ○ ☓ ☓ ☓

下校時間 日 17:30 14:30 17:45 13:30

桧原 18:27 15:05 18:27 15:05
バ

長峯 18:59 14:34 18:59 14:34
ス

小野川 18:27 15:10 18:27 15:10

★給食当番〔 蒼くん ・ 大和くん 〕

備 考 ◎19日（火）幼小中連携クリーンアップ活動（軍手・レジ袋）
◎21日（木）１・２年遠足（山形方面）
◎22日（金）裏磐梯小学校村指定授業研究会
◎23日（土）全会津秋季陸上大会（あいづ陸上競技場）


